
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente 

Riferimenti: 

Fiorella Palumbo 

Calogero Alberto Petix   e-mail:  calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it   

Angela Alfano Tel. e-maIl: .angela.alfano.ag@istruzionet.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 Vista L’Ordinanza del Tribunale di Termini Imerese R.G. 2124/2020, che dichiara il diritto 

all’Ins. Arcieri Carmela Debora nata il 09/11/1979 (Ag) all’assegnazione provvisoria per 

l’a.s. 2020/2021 alla sede di servizio più vicina alla residenza (Cammarata) secondo 

l’ordine delle preferenze espresse nella domanda;  

 Vista la domanda di assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2020-21 dell’ins. Arcieri 

Carmela Debora con particolare riferimento alle sedi espresse; 

Viste  La nota del Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Giovanni XXIII di Cammarata 

del 04/11/2020;  

DISPONE 

 L’insegnante di scuola primaria Arcieri Carmela Debora titolare presso l’ I.C. Bagheria – T. Aiello 

(PAEE83601P) su posto di sostegno scuola primaria, per il corrente anno scolastico è comunque 

fino al 31/08/2021, è assegnata provvisoriamente presso I.C. Giovanni XXIII di Cammarata, fatti 

salvi gli effetti derivanti da eventuale ulteriore giudicato:  

    Il Dirigente Scolastico della scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 

provvedimento all’interessata. 

Il Dirigente                                                                  

Fiorella Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Al Dirigente dell’A.T. di Palermo 
usppa@postacert.istruzione.it 

Al D.S. dell’ I.C. Bagheria – T. Aiello   
paic83600l@pec.istruzione.it 

Al D.S.  dell’I.C. “Giovanni XXIII”di Cammarata  
agic82700x@pec.istruzione.it  

All’ Ins.  Arcieri Carmela D,.c/o  Avv. Francesco Carità 
francescocarita86@avvocatiagrigento.it 

Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:.angela.alfano.ag@istruzionet.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
mailto:paic83600l@pec.istruzione.it
mailto:paic83600l@pec.istruzione.it
mailto:agic848001@pec.istruzione.it
mailto:agic848001@pec.istruzione.it

		2020-11-06T21:40:03+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2020-11-09T09:03:23+0100
	Agrigento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0013342.09-11-2020.h.09:03




